
MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
odbor stavební úřad

oddělení stavebního řádu
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

pracoviště: nám. Republiky 131611,67801 Blansko

Sp. Zn.: SMBK-13244J2020-SÚ/Ša
Čj.: SÚ MBK 15044/2020JŠa

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
IDDS:

Datum: 17.03.2020

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad obdržel dne 03.03.2020 žádost o poskytnutí
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Zádost podala společnost

Praha 5. Předmětem žádostí bylo poskytnuti následujících
informací, „vyplývajících z rozhodnuti; která vycházejí z řízení dle zákona č. 183/2006 Sb.,
zákon o územním plánován! a stavebním řádu (stavební zákon) a to:
- stavební povolení
- územní rozhodnutí
- spojená územní rozhodnut! a stavební povolen!
- veřejnoprávní smlouvy
- případně jakékoliv rozhodnuti; které nahrazuje standardní územní rozhodnutí nebo stavební
povolení

vydaná Vaším správním orgánem za období od 01.01.2020 až 29.02.2020, týkající se
pozemních staveb (např stavby domů, budov a hal).

Z výše uvedených rozhodnutí žádáme o informace obsahující:
- identifikaci žadatele (např akciová společnost společnost s ručením omezeným, obec, kraj)
- Identifikaci stavby (např informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký

popis stavby)
- lokalitu stavby (např informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulicQ
- datum vydání rozhodnutí, které vychází z řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon)“.

Stavební úřad přípisem ze dne 09.03.2020 vyzval k úhradě nákladů v souvislosti s poskytnutím
informace. Tyto náklady byly uhrazeny k datu 13.03.2020. Stavební úřad poskytuje
požadovanou informaci:

Žadatel : fyzická osoba
Stavba : rodinný dům v Blansku - Obůrce na pozemcích p.č. 188 a 190 v k.ú. Těchov

včetně zpevněných ploch pro přístup, příjezd (včetně zpevnění sjezdu) a
odstavení vozidel, oplocení, opěrné zdi, připojení na rozvod plynu, úpravy
vodovodní přípojky, připojení na veřejnou odpadní kanalizaci a odvedení
srážkových vod do akumulační jímky s přepadem do jímky vsakovací, vše na
pozemcích parc. č. 188, 189, 190, 195/2 a 318v katastrálním území Těchov.
rozhodnutí: 02.01.2020

ecmb355

Datum vydání



Čj. MBK 15044/2020 str.2

Žadatel : město
Stavba : ZŠ TGM - přístavba jídelny a školní kuchyně v Blansku, č.p. 822, Rodkovského

2, spojovací krček, přístavba zádveří z východní strany, odstranění novodobé
přístavby ze západní strany, vybudování centrálního vstupu v tomto prostoru,
rozvod NN, areálové komunikace, zkrácení plynovodní přípojky, areálový
plynovod, areálová kanalizace (odpadní, srážková i tuková včetně retenčních
nádrží a lapáku tuku), a rekonstrukce vodovodní přípojky včetně vodoměrné
šachty, vše na pozemcích p.č. st. 871, st. 4442, 787/6, 787/7, 787/8 a 787/9
v kú. Blansko

Datum vydání rozhodnutí: 09.01.2020

Ill.
Žadatel : fyzické osoby
Stavba : novostavba rodinného domu, přípojky vody a odpadní kanalizace, most,

oplocení, zpevněné plochy, domovní vedeni NN na pozemcích parc. č. 441/9,
442/2, 478/5 v katastrálním území Spešov

Datum vydání rozhodnutí : 16.01.2020

IV.
Žadatel : společenství vlastníků
Stavba : střešní nástavba bytového domu čp. 1746 v Blansku, Poříčí 5 na pozemku st. p.

2171 v katastrálním území Blansko.
Datum vydání rozhodnutí: 15.01.2020

V.
Žadatel : společnost s ručením omezeným
Stavba : přístavba, nástavba a stavební úpravy obchodního domu Družba v Blansku, čp.

1711, nám. Svobody 8b na pozemku p.č. st. 2389 v k.ú. Blansko pro zřízeni
bytového domu včetně kanalizační přípojky, vše na pozemcích p.č. st. 2389,
1352/3, 1352/20, 1352/21, 1352/22, 1352/74 a 1364/2 v katastrálním území
Blansko.

Datum vydání rozhodnutí: 22.01.2020

Vl.
Žadatel : fyzické osoby
Stavba : zahradní domek sjezírkem u rodinného domu č.p. 155 ve Svinošicích na

pozemcích parc. č. 354/127, 354/172 a 354/179 vše v katastrálním území
Svinošice

Datum uzavření smlouvy: 29.01.2020

VII.
Žadatel : fyzická osoba
Stavba : novostavba rodinného domu s kancelářemi a stavební úprava garáže v Blansku,

ul. Žižkova včetně zpevněných ploch na pozemcích parc. č. st. 202, 2559 a parc.
č. 1378/1 v katastrálním území Blansko

Datum vydání rozhodnutí: 23.01.2020

Vlil.
Žadatel : fyzická osoba
Stavba : přístavba rodinného domu včetně rozvodů dešťové kanalizace, akumulační jímky

a opěrné zídky na pozemku p.č. 398/7 v katastrálním území Klepačov
Datum vydání rozhodnutí: 28.01.2020



Čj. MBK 1504412020 str. 3

lx.
Žadatel : fyzické osoby
Stavba : stavební úpravy rodinného domu Čp. 160v Blansku, ul. Husova 55 na pozemku

parc. Č. at. 180/1 v katastrálním území Blansko
Datum vydání rozhodnutí : 12.02.2020

X.
Žadatelé: Fyzické osoby.
Stavba : Rodinný dům v Blansku - Těchově na pozemku parc. č. 509/2 v katastrálním

území Těchov včetně zpevněných ploch pro přístup a příjezd, připojení na rozvod
elektrické energie, vody a odpadní kanalizaci a včetně odvedení srážkových vod
do vsakovacího prvku, vše na pozemcích parc. č. 509/2, 177/6 a 177/1
v katastrálním území Těchov.

Datum vydání rozhodnutí : 14.02.2020

XI.
Žadatel : fyzické osoby
Stavba : novostavba rodinného domu v Blansku, ulice Březinky včetně prodloužení

přípojky vody, rozvodu NN, rozvodu splaškové kanalizace, rozvodu srážkové
kanalizace s retenční akumulační nádrží, zpevněných ploch a oplocení na
pozemcích parc. č. 935/19 a 935/53v katastrálním území Blansko.

Datum vydání rozhodnutí: 14.02.2020

XII.
Žadatel : fyzická osoba
Stavba : novostavba rodinného domu a stavební úpravy rodinného domu č. p. 576 na

průjezd s garážovým stáním v Blansku ul. Pražská včetně rozvodů NN, rozvodů
vody, rozvodů splaškové kanalizace, rozvodů srážkové kanalizace s retenční
nádrží, vsakovacím objektem a zpevněných ploch na pozemcích parc. č. st. 576
a parc. č. 874/26, 874/34, 874/36, 875/17, 1415v katastrálním území Blansko.

Datum vydání rozhodnutí: 28.02.2020

vedoucí odboru stavební úřad

Doručí se:

Praha 5




